

Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego
Departament Administracji i Społeczeństwa Informacyjnego
Wydział Procedur Zakupowych i Analiz

al. Piłsudskiego 8
90-051 Łódź fax 42 663 33 91
www.lodzkie.pl zp.info@lodzkie.pl



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne



Łódź, dnia 05.11.2019 r.

Zamawiający:
Województwo Łódzkie
al. Piłsudskiego 8
90-051 Łódź

ADI.272.63.2019

Wyjaśnienia treści SIWZ z dnia 05.11.2019 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **Dostawę wraz z transportem i montażem fabrycznie nowych regałów archiwizacyjnych**

Zamawiający, działając na podst. art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) – zwanej dalej ustawą Pzp, udziela następujących wyjaśnień do treści SIWZ:

Pytanie 1:

„Zamawiający podaje w opisie przedmiotu zamówienia, że regały mają być dwustronne, a półka ma mieć głębokość 60 cm – czy wobec tego, głębokość całego regału to 2 x 60 cm, czy 2 x 30 cm?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby regał posiadał półkę o głębokości 60 cm, na której zmieszczą się dwa rzędy segregatorów (po jednym z każdej z dostępnych dwóch stron).

Zamawiający określił, że szerokość półki regału to 100 cm, głębokość półki to 60 cm (1x 60 cm).

Pytanie 2:

„Czy wymiar półki można zmienić 1000x590 z przegrodą? Zapis jest 1000x600.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3:

„czy dopuszczają Państwo nasz standard:

Ogranicznik boczny 600x30x0,8mm -

Przegroda środkowa (kątownik 1000x50x30mm z blachy o grubości 1,0mm) -

Regał 2500x1000x585mm nośność półki 120kg

Słupy regału wykonane z kątownika 40x40mm z blachy o grubości 1,5mm perforowane co 25mm

Półki regału wykonane z blachy pełnej ocynkowanej o grubości 1,0mm”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4:

„Proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie,

Czy zamawiający dopuszcza tolerancję w wymiarach :

Szerokość półki 100 cm , było by 94 cm


Głębokość półki 60 cm , było by 59 cm

Wysokość regałów 248 cm, było by 248 cm”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej



Aleksandra Kubiak

na podstawie odpowiedzi członków komisji przygotowała: Aleksandra Kubiak